

جدول تخصیص امتیاز به واجدین شرایط بندب-۵ ماده ۲ آیین نامه
« تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر »
مقطع کارشناسی به کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های علوم پزشکی در دانشگاه ها و دانشکده های
علوم پزشکی کشور

در راستای اجرای بند ب-۵ ماده ۲ آیین نامه « تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر » دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه موظف است برای متقاضیان واجد شرایط، امتیاز آنان را مطابق جداول ذیل تعیین و همراه مستندات مربوطه به مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال نماید.

توضیح: مجموع امتیاز کسب شده توسط متقاضی در سه حیطه عملکرد آموزشی پژوهشی و فردی اجتماعی ملاک عمل بوده که بالاترین امتیاز در اولویت خواهد بود.

الف- امتیاز عملکرد آموزشی

۱- کسب رتبه در دانشگاه محل تحصیل (بر اساس معدل کل)

در هر دانشگاه بر اساس ظرفیت ورودی در صورتی که ظرفیت ورودی یک رشته ۵۰ نفر به بالا باشد امتیاز رتبه اول ۸ و اگر ظرفیت ورودی یک رشته ۴۹-۳۰ نفر باشد امتیاز رتبه اول ۶ و در صورتی که ظرفیت ورودی کمتر از ۳۰ نفر باشد امتیاز رتبه اول ۴ خواهد بود.

تذکر: در صورتی که به علت انصراف، انتقال و ... تعدادی از دانشجویان، ظرفیت ورودی تغییر یابد ملاک عمل تعداد فارغ التحصیلان هر رشته می باشد.

۲- امتیاز مربوط به عدد معدل

معدل فرد تقسیم بر ضریب ۲/۵ شده و عدد به دست آمده به عنوان امتیاز معدل جزء امتیازات عملکرد آموزشی لحاظ می شود.

۳- کسب مدال در المپیاد علمی دانش آموزی

در سطح کشوری: طلا ۱۰ امتیاز- نقره ۵ امتیاز - برنز ۳ امتیاز
در سطح جهانی: طلا ۱۵ امتیاز- نقره ۱۰ امتیاز - برنز ۵ امتیاز
در صورت کسب رتبه جهانی، امتیاز رتبه کشوری محاسبه نمی گردد.

۴- المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشوری: به برگزیدگان رتبه های اول تا سوم انفرادی در هر حیطه، نفر اول کشوری ۸ امتیاز، نفر دوم ۶ امتیاز و نفر سوم ۴ امتیاز تعلق می گیرد. و به رتبه های اول گروهی در هر حیطه، ۴ امتیاز، دوم گروهی ۳ امتیاز و سوم گروهی ۱ امتیاز تعلق می گیرد.

ب- امتیاز عملکرد پژوهشی

حداکثر امتیاز مربوطه	امتیاز هر مورد	فعالتهای پژوهشی	
۸ امتیاز	رتبه اول ۸ امتیاز رتبه دوم ۴ امتیاز رتبه سوم ۲ امتیاز	۱- رتبه های برتر کشوری جشنواره های جوان خوارزمی و رازی مرتبط با رشته (در دوران تحصیل)	
۶ امتیاز	به ازاء هر مورد ۳ امتیاز	۲- ابداع یا اختراع ثبت شده به تایید معاونت تحقیقات و فناوری وزارت متبوع	
۲ امتیاز	۱ امتیاز	مجری	۳- طرحهای تحقیقاتی پایان یافته با تایید شورای پژوهشی دانشگاه
	۰/۵ امتیاز	همکار	
۸ امتیاز	۴ امتیاز	نفر اول یا دوم یا نویسنده مسئول	۴- چاپ مقاله در مجلات معتبر داخلی (مورد تایید کمیسیون نشریات علوم پزشکی کشور) و خارجی
	۲ امتیاز	نفرات بعدی	
۲ امتیاز	۱ امتیاز	نفر اول یا دوم یا نویسنده مسئول	ایندکس نشده
	۰/۵ امتیاز	نفرات بعدی	
حداکثر ۳ امتیاز با تایید کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه	۳ امتیاز	۵- تالیف کتاب (چاپ شده) در زمینه علوم پزشکی توسط دانشجو به عنوان نفر اول	
۱ امتیاز	۰/۵ امتیاز	داخلی	۶- ارائه خلاصه مقاله به صورت پوستر یا سخنرانی در کنگره ها توسط دانشجو به عنوان نفر اول
۲ امتیاز	۱ امتیاز	خارجی	
۳۲ امتیاز	جمع کل		

تذکر: در صورتی که یک موضوع به صورت مقاله، طرح تحقیقاتی، ارائه در کنگره یا مطرح شده باشد یکی از آنها و بالاترین امتیاز قابل احتساب خواهد بود.

ج- امتیاز عملکرد فردی ، اجتماعی

۱- مشارکت فعال در برنامه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه با تایید کمیته تحقیقات دانشجویی و مرکز EDC :

۲ امتیاز

تذکر: متقاضی استفاده از بند فوق، باید حداقل ۵۰٪ از طول دوره تحصیل خود را در فعالیت های فوق مشارکت داشته باشد.

۲- برگزیدگان مسابقات قرآنی، ادبی، هنری و ورزشی در دوران تحصیل دانشگاهی:

عنوان	جهانی		کشوری (دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور)	
	قرآنی	ورزشی	قرآنی	ادبی، هنری و ورزشی
نفر اول	۱۰	۵	۶	۳
نفر دوم	۸	۴	۴	۲
نفر سوم	۵	۲	۲	۱

در مسابقات جهانی قرآنی مرجع تایید، سازمان حج و اوقاف و در مسابقات جهانی ورزشی مرجع تایید، سازمان تربیت بدنی کشور می باشد.

در هر یک از مسابقات قرآنی یا ادبی، هنری و ورزشی کشوری (دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور) مرجع تایید، معاونت دانشجویی وزارت متبوع می باشد.

در هر یک از مسابقات قرآنی و ورزشی در صورت کسب رتبه در هر دو مرحله جهانی و کشوری، امتیازیکی از مراحل و بالاترین امتیاز محاسبه می گردد.